
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO CLASSIFICADO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/SES/2019 - HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO

O Secretário de Estado de Saúde, no uso de suas atribuições legais e, Considerando os termos do inciso IX do Art. 37 da
Constituição Federal/88, da Lei Complementar nº 441 de 24/10/2011, da Lei Complementar nº 600/2017, do Decreto nº 088,
11 de maio de 2015 e Decreto nº 642 de 16/09/2020, torna público a CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS
do Processo Seletivo Simplificado do Hospital Regional de Sorriso, avaliado pela Comissão Organizadora, instituída pela
Portaria nº 288/2019/GBSES, publicada no D.O.E de 29/08/2019 e transcorrido os prazos legais,

RESOLVE:

1.     CONVOCAR os candidatos classificados, conforme o quadro abaixo:

FARMACÊUTICO

ORDEM NOME CPF RESULTADO NOTA
FINAL

2 LARISSA REGINA GONÇALVES GUILHERME
SILVA 362.693.008-43 CLASSIFICADO 5,00

ENFERMEIRO

ORDEM NOME CPF RESULTADO NOTA
FINAL

66 STEPHANY ALVES DE SOUZA 042.325.661-04 CLASSIFICADO 3,70

67 SOLANGE CAMPOS DA SILVA
FERNANDES 499.986.251-49 CLASSIFICADO 3,65

68 ROZILENE PEREIRA DE SOUZA 836.422.851-04 CLASSIFICADO 3,65

69 ALINE FERNANDES LIMA 035.609.211-98 CLASSIFICADO 3,55

70 GRAZIELE CRISTINA DOS SANTOS 036.318.531-30 CLASSIFICADO 3,55

71 HAUANA SAYARA ALTISSIMO 044.798.421-79 CLASSIFICADO 3,55

72 SILVETE MONTEIRO DOS SANTOS DIAS 722.121.601-00 CLASSIFICADO 3,50

73 HELENA FELIX 010.643.011-42 CLASSIFICADO 3,50

74 KEDIMA MARQUES DOS SANTOS 019.724.431-94 CLASSIFICADO 3,40

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO

NOTA



ORDEM NOME CPF RESULTADO FINAL

4 GEOVANE DE OLIVEIRA
ARAUJO

001.771.033-
29 CLASSIFICADO 3,40

MAQUEIRO

ORDEM NOME CPF RESULTADO NOTA
FINAL

10 ALEX LIMA VALE 034.342.991-81 CLASSIFICADO 4,60

11 HEITOR MATHIAS
GEHLEN 058.746.581-65 CLASSIFICADO 4,50

2.     Os candidatos CONVOCADOS nesta publicação deverão se apresentar no período de 14 a 19/10/2020 (dias úteis) no
setor Recursos Humanos do HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO, munidos da documentação especificada no anexo I, do
Diário Oficial do Estado de 14/10/2019, pág. 28/29, estabelecendo o início das atividades profissionais na data de
20/10/2020.

Cuiabá, 14 de outubro de 2020.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 78403b51

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 78403b51

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:36:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




